Municipio
Dependencia

Inventario:

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO 'Pagina 1

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO PUBLICO
PATRIMONIO MUNICIPAL

Cantidad Cddigo

10

*0001*

*0002*

*0003*

*0004*

*0005*

*0006*

*0007*

*0008*

*0009*

*0010*

*0011*

OCOTLAN, JALISCO

HABITAT 2007

Muebles y Herramientas

Fecha de Inventario: 05-mar-15

Art/Caracteristicas

LIBRERO DE 5 ESTANTES.

CREDENZA.

COMPUTADORAS DE ESCRITORIO

IMPRESORA A COLOR.

FAX BROTHER.

EQUIPO DE SONIDO.

PANTALLA PARA PROTECTOR.

DISCO DURO EXTERNO.

BATIDORAS.

LICUADORAS.

MESAS PLEGABLES PLASTICAS.

Fecha de Costo
adquisicion

$2,968.00
$2,599.00
$19,500.00
$4,321.00
$ 1,440.00
$2,875.00
$1,668.00
$978.00
$ 659.00
$ 725.00

$ 780.00

C. ELVIRA MURILLO SANCHEZ
Responsable de la dependencia

LIC. VICTOR M. AMADOR RAMOS
Encargado de la Hacienda Municipal

C. MA. DEL CARMEN GUZMAN TORRES

Coordinador de Patrimonio



AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO 'Pagina 2
DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO PUBLICO

PATRIMONIO MUNICIPAL

Municipio
Dependencia

Inventario:

Cantidad Cddigo

116 *0012*
2 *0013*
8 *0014*
8 *0015*
2 *0016*
2 *0017*
2 *0018*
4 *0019*
4 *0020*
6 *0021*
2 *0022*

OCOTLAN, JALISCO

HABITAT 2007

Muebles y Herramientas

Fecha de Inventario: 05-mar-15

Art/Caracteristicas Fecha de Costo
adquisicion

SILLAS. $276.00
JUEGOS DE CASUELAS. $279.00
CUCHARAS GRANDES. $35.00
CUCHARAS CHICAS. $838.00
VOLTEADORES DE PLASTICO. $28.00
VOLTEADORES MATALICOS. $198.00
JUEGOS DE COLADERAS DE PLASTICO. $15.00
JUEGOS DE COLADERAS DE METAL. $169.00
PELA PAPAS . $52.00
TABLAS PARA PICAR $48.17
CUCHARONES DE PLASTICO. $23.00

C. ELVIRA MURILLO SANCHEZ
Responsable de la dependencia

LIC. VICTOR M. AMADOR RAMOS
Encargado de la Hacienda Municipal

C. MA. DEL CARMEN GUZMAN TORRES
Coordinador de Patrimonio



AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO 'Pagina 3
DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO PUBLICO

PATRIMONIO MUNICIPAL

Municipio OCOTLAN, JALISCO
Dependencia HABITAT 2007
Inventario: Muebles y Herramientas
Fecha de Inventario: 05-mar-15
Cantidad Cddigo Art/Caracteristicas Fecha de Costo
adquisicion
2 *0023* CUCHARONES DE METAL. $99.00
4 *0024* EXPRIMIDORES DE MANO. $29.00
6 *0025* RECIPIENTES DE PLASTICO GRANDE. $18.00
6 *0026* RECIPIENTES DE PLASTICO MEDIANO. $10.00
6 *0027* RECIPIENTES DE PLASTICO CHICOS. $8.00
4 *0028* MOLDES DE ALUNINIO. $166.00
4 *0029* REFRACTARIOS. $134.00
2 *0030* CUCHILLOS. $24.50
2 *0031* OLLAS DE PRECION. $459.00
12 *0032* BANCOS DE LAVADO DE CABELLO. $2,800.00
14 *0033* MESAS PLEGABLES PLASTICAS $677.00

C. ELVIRA MURILLO SANCHEZ
Responsable de la dependencia

LIC. VICTOR M. AMADOR RAMOS

Encargado de la Hacienda Municipal C. MA. DEL CARMEN GUZMAN TORRES

Coordinador de Patrimonio



Municipio
Dependencia

Inventario:

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO 'Pagina 4
DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO PUBLICO

PATRIMONIO MUNICIPAL

Cantidad Cddigo

10

10

49

*0034*

*0035*

*0036*

*0037*

*0038*

*0039*

*0040*

*0041*

*0042*

*0043*

*0045*

OCOTLAN, JALISCO

HABITAT 2007

Muebles y Herramientas

Art/Caracteristicas

PINTARRONES.

MAQUINAS DE COSER RECTAS.

DESARMADORES.

PARRILLAS ELECTRICAS.

MESAS DE SALON DE BELLEZA.

SILLAS DE CORTE DE CABELLO.

OLLA.

TANQUES DE GAS.

PLANCHAS.

MOLDES PARA VELAS.

QUEMADORES.

Fecha de Inventario: 05-mar-15

Fecha de Costo
adquisicion

$ 450.00
$20,000.00
$11.05
$172.00
$ 1,200.00
$ 950.00
$ 950.00
$4,170.00
$200.00
$50.00

$ 315.00

C. ELVIRA MURILLO SANCHEZ
Responsable de la dependencia

LIC. VICTOR M. AMADOR RAMOS
Encargado de la Hacienda Municipal

C. MA. DEL CARMEN GUZMAN TORRES

Coordinador de Patrimonio



AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO 'Pagina 5
DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO PUBLICO

PATRIMONIO MUNICIPAL

Municipio OCOTLAN, JALISCO
Dependencia HABITAT 2007
Inventario: Muebles y Herramientas
Fecha de Inventario: 05-mar-15
Cantidad Cddigo Art/Caracteristicas Fecha de Costo
adquisicion
1 *0046* TANQUES DE GAS ESTACIONARIOS. $4,000.00
19 *0047* GUITARRAS. $1,380.00
8 *0048* REQUINTOS. $1,840.00
2 *0049* CONTABAJO. $1,380.00
2 *0050* BONGOS. $1,610.00
4 *0051* GUIROS. $92.00
4 *0052* MARACAS. $92.00
4 *0053* CLAVES. $46.00
28 *0054* ESTUCHES. $480.00

TOTAL = $84,286.72

C. ELVIRA MURILLO SANCHEZ
Responsable de la dependencia

LIC. VICTOR M. AMADOR RAMOS A
Encargado de la Hacienda Municipal C. MA. DEL CARMEN GUZMAN TORRE:

Coordinador de Patrimonio



